
インターネットバンキングの年末年始のご利用について 

年末・年始のインターネットバンキングのご利用は、以下の通りです。 

朝日ＷＥＢダイレクト（個人インターネットバンキング） 

 平成２９年１２月 平成３０年１月 

日時 
２９日 ３０日 ３１日 １日 ２日 ３日 ４日 

（金） （土） （日） （月） （火） （水） （木） 

利用 

時間 

0:00～ 

24:00 

0:00～

24:00 

0:00～

24:00 

7:00～

22:30 

7:00～

24:00 

0:00～

24:00 

0:00～

24:00 

当日

振込 
○ 

15：00 

まで 

× × × × × 
○ 

１５：００ 

まで 

予約 

振込  ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 
【留意事項】 
年末年始のインターネットバンキングのご利用は、以下の点にご留意ください。 

※12月30日（土）～１月3日（水）の当日振込は、取扱いません。 

※１月1日（月）0：00～7：00までシステムメンテナンスのため全てのサービスを休止させていただきます。 

※ １月1日（月）20：30～１月2日（火）7：00までペイジー｢税金・各種料金払込みサービス｣は、ＭＰＮセンターの 

システムメンテナンスのため休止させていただきます。 

※１月1日（月）22：30～１月2日（火）7：00まで当金庫ビルの電気設備点検のため全てのサービスを休止させていただきま

す。 

【本件に関するお問い合わせ先】 
朝日信用金庫 

ダイレクトバンキングセンター 

   
受付時間：平日（月～金）9：00～１７：00 

 
●音声ガイダンスが流れましたら、｢ ２ ｣を選択してください。 
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